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DREJTORIA E FINANCAVE, EKONOMISE DHE ZHVILLIMIT
05Nt &/ O/ -/ BEGF 12023
Kling, daté 18/05/2023

N& mbéshtetje t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale né Republikén e Kosovés, Ligjit pér MFPP,
nenit 91 t& Statutit t& komunés s€ Klinés, drejtori i Drejtorisé pérkatése, nxjerr kété:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E KAB-IT PER VITIN 2024-2026 NE
PERBERJE PREJ 5 ANETAREVE, SIC VIJON:

I. Formohet Komisioni pér hartimin e KAB-it pér vitin 2024-2026 n& k&té pérbérje:

1. Melihate Behramaj, zyrtare kryesore Financiare,
2. Njomza Jaha, zyrtare e Zotimeve,
3. Arbresha Tanushi, ekonomiste,
4. Fjoralba Berisha, ekonomiste,
5. Fetah Elezaj, ekonomist,
6. Vlora Tafili, zyrtare pér Informim,
7. Gjon Mrijaj, ekonomist.

II.

Komisioni ka pér obligim pér hartimin e KAB-it sipas Qarkores Buxhetore 2024/1, n&
pérputhshméri me Ligjin pér MFPP.

III.

Obligohet Komisioni qé t’i pérfshijé t& gjitha kérkesat e njésive buxhetore t& KAB-it sipas
kufijve t& pércaktuar né Qarkoren 2024/1.

IV.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe zbatimin e tij e bén& Drejtoria e Financave, Ekonomisé
dhe Zhvillimit.

Me Vendim njoftohen anétarét e Komisionit dhe nj& kopje né arkiv

Vendimi véhet n&¢ Webfagen e Komunés dhe né tabelén e shpalljeve.
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